川崎フロンターレ持株会

理事長 深瀬 武三 様

持分の譲渡について

    今般 私の所有しております拠出金につきまして、第三者へ譲渡したく存じますので

   ご承認下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

       【譲渡先】

        団体名

        氏名

        住所   〒

        電話番号

        携帯電話

        Eメールアドレス

        性別

        生年月日

       【譲渡口数】

        口数      口（自己所有口数    口）

       【譲渡時期】

        令和    年   月   日

        なお、これに伴い、持分の全てを譲渡することとなりますので、会則第１２条

に従い退会とさせていただきます。

令和   年   月   日

会員番号

退会者氏名

        印